
UCHWAŁA NR LXI/416/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 maja 2018 roku 
 

w sprawie zakupu, montażu oraz eksploatacji na terenie Gminy Miasta 

Głowno czujników jakości powietrza 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) i w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 

1 pkt 1 ww. ustawy, Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Podejmuje się decyzję o zakupie czujników jakości powietrza i montażu ich na 

terenie Gminy Miasta Głowno. 

 

§ 2. Zakup ww. czujników zostanie sfinansowany ze środków pozostałych po 

wykonaniu projektu budowlanego ulicy Modrzewiowej w Głownie. Kwota zakupu, montażu 

oraz kosztów eksploatacji nie może przekroczyć 17 000 zł brutto (słownie: siedemnaście 

tysięcy złotych) brutto. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


